

طناب دار بر گردن قاتل سریالی

۶ متجاوز و محارب نیز در تهران، یاسوج و بجنورد به دار مجازات آویخته شدند

قاتل سریالی زنان مقابل شهروندان کرچی در میدان قدس این شهر به دار مجازات آویخته شد. به گزارش خدایم، این شهر به نام امید برکز از بهمن سال ۱۳۸۶ تا اوایل سال ۸۷ زنان و دختران جوان را تحت پوشش مسافری می‌برد و با انتقال به خانه اجاره‌ای اش در خدمت کرچ، پس از آزار و اذیت به قتل می‌رساند. عامل جنایت بعد از قتل قربانی را مایه‌پیچ از خانه‌اش خارج و در جاده‌های انتهایی به قتل حصار، کمال شهر و فرودگاه پیام می‌کشد.

قاتل سریالی زنان همراه همسرش مریم (معروف به ساحره) طلاهای سرتنی از قربانیان را می‌فروخت و تعدادی را به اقوامش هدیه می‌داد.

این زوج پس از فرار از کرچ در روزهای پایانی تیر سال ۸۷ در خانه‌ای در شمال کشور شناسایی و دستگیر شدند.

عامل جنایت در بازجویی‌های پلیسی انگیزه‌اش از قتل با ارتقا، انتقام از زنان و سرقت اموالشان عنوان کرد و همسرش نیز به همکاری با او در فروش اموال سرتنی ۶ نفر از قربانیان اعتراف کرد. محل‌هایشان اجداد قربانیان نیز از سوی امید-عالم این جنایت‌ها یکی پس از دیگری به ماورای پرده‌ها نشان داده شد.

■ **۱۰ بار قصاص و یک بار اعدام برای قاتل سریالی**
متهمان پس از بازسازی صحنه قتل در شبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی عزیزمحمدی محاکمه شدند.

عامل جنایت‌ها با درخواست خانواده مقتول به ۱۰ بار قصاص و یک مرتبه اعدام در مآعام و همسرش نیز به ۷ سال زندان محکوم شد. حکم زوج متهم با تأیید شعبه ۲۷ دیوان عالی کشور به اجرای احکام دادسرای جایی از دستگیری ابعاد داشته‌شبه قاتل مشغول صحنه‌افراز در شهرداری کرچی و برخی اوقالی‌ها دم در میدان قدس این شهر به دار مجازات آویخته شد.

■ **۱۳ سال در انتظار اجرای حکم بوم**
پس از اتمام حکم، داماد یکی از مقتولان به خبر نگار ما گفت: دختر من بی گناه بود. او بری خرید از خانه‌ام در کرچ خارج و ناپدید شد.

چند روز بعد ماورای جسدش را در جاده‌های انتهایی به کمال شهر پیدا کردند. نمی‌دانم متهم چطور دلش آمد. فرزند ۲۲ ساله‌ام را مهمان خاک کند. ما معتقد افروز در این ۱۳ سال سیه‌تپه نشسته و کارم فضاگر می‌بود و بارها با خود خورم دیدم که دل‌مانده می‌خواست قاتل مجازات شود. فقط به امید این که روزی حکم مرگ متهم اجرا شود، به زندگی ادامه می‌دادم. از امروز خلیصم راحت است که با دار مجازات متهم، دختر به آرامش می‌رسد.



حاشیه‌های مجازات قاتل سریالی

■ **۳ اعدام با اعدام ماورای انتظامی استان تهران**
و اذیت و قتل ۱۰ زن و دختر جوان دستگیر و محاکمه شده است.
خبرنگاران و عکاسان در محل اجرای حکم (میدان قدس) حاضر بودند. از ساعت ۵:۳۰ به بعد شهروندان کرچی رفته رفته در محل اجرای حکم حضور می‌یافتند. ■ **ساعت ۱۳:۱۳ اعدام ماورای قتل قربانی**
میدان اودوم، دقیقه ۲۲ مرد قربان‌پوش سریالی -امید- در حالی که سکوت کرده، لبه‌های فونسی رنگ پوشیده و موهایش را تراشیده بود، به سمت محل اجرای حکم منتقل کرده و بالای جریتل برنند. ■ **پس از قتل**
قربانی یکی از مسوولان اجرای احکام به تشریح پرونده متهم پرداخت و گفت که او به اتهام آزار

■ **۶ مجازات دیگر برای متهمات متجاوز و محارب**
گزارش دیگری شامل ۲ متهم به نام‌های کارمن و میران حکم را به اتهامات قتل عمد، محاربه و افساد فی الارض سخرگاه

روز دوشنبه ۱۴مهم در زندان بجنورد به دار مجازات آویخته شدند.
از تهمین‌پیمان اتهامات دو برادر می‌توان به قتل عمد نگاهان یک پیک بنزین، زور گیری مسلحانه از پز شکان با سلاح گرم، خرید و نگهداری سلاح غیر مجاز و مهمات آن، هفده سرقت مسلحانه و اخلاص در نظم عمومی اشاره کرد.

■ **احکام صادره برای این دو متهم**
پس از صدور به علت قانونی از سوی وکلای متهمان مورد اعتراض قرار گرفت پس از بررسی در شعبه ۳ دیوان عالی کشور، رأی تأیید شد.

■ **کارگزار شهرداری، متجاوز نقابدار**
مهمترین جوانی ۳۹ ساله که چندی پیش با تهدید و افسار به یک خانم تجاوز کرده بود، روز دوشنبه در زندان یاسوج اعدام شد.

اواسط خردادماه سال جاری ماورای کلاترنی ۱۱ گیسوانر مطلع شدند فردی پس از ورود به منزل با تهدید و اکراره زنی خانه‌تان تجاوز کرده است که بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

با تحقیقات ماورای مشخص شد که متهم، جوانی ۳۶ ساله و کارگزار شهرداری بوده که با سر و صورتی پوشیده وارد منزل همسایه خود شده و زن خانه‌دار را با تهدید چاقو، مورد تجاوز جنسی قرار داده است.

در ادامه این گزارش آمده‌است که متهم بلافاصله از سوی ماورای کلاترنی دستگیر و پس از تحقیقات لازم به مراجع قضایی تحویل داده شد.
با حجره شتخته شدن و محکومیت متهم به اعدام تأیید حکم از سوی دیوان عالی کشور، این شخص روز دوشنبه به حضور مسوولان قضایی در محوطه زندان مرکزی یاسوج به دار مجازات آویخته شد.

■ **اعدام متجاوز در زندان اوین**
متهم متجاوز به حدس سحرگاه آویخته‌شده در زندان اوین تهران به دار مجازات آویخته شدند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دادسرای تهران، قوام عساکر آده فرزند شاکر، محقق کردیم خاتمه فرزند محمد و رضا دهلان فرزند سمنهایی از اتهام ارتکاب عمل شنیع و عتف با قتل جوانی از اعدام محکوم شده بودند. محکومان بادشده در خردادماه سال ۱۳۸۶ شاکری را به روز چاقو به حلقی حلقی منتقل و به عتف وی را مورد تجاوز قرار داده بودند.

پس از یکساعت تأیید و تحقیقات صورت گرفته، دادگاه رسیدگی به اتهامات نامبردارگان با حضور شاکری، نماینده دادستان و وکلای افسار داده بر گسزار و دادگاه نه‌انها نامبردارگان فسوق را به اتهام ارتکاب عمل شنیع به عتف با محکوم کرد که از ای‌سوی دیوانعالی کشور نیز مورد تأیید قرار گرفت و حکم صادره به اجرا درآمد.